ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทัวร์แอนด์ทีม ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตาสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย 
อื่นๆ ทั้งปวงซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๓๒๘,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๒.๗๓

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายภัทรพงษ์ เก่าเงิน)
ผู้อำนวยการสำนักศิลปากรที่ ๑๒ นครศรีธรรมราช